

Sillamäel tegutseb huviring Mažoretid ja gümnaasiumis on nulltund

Noorsootöö koostööprojekti raames korraldab Põltsamaa vallavalituse haridus- ja kultuuri-osakond 24. jaanuaril õppekäigu Sillamäele, eesmärgiga kohtuda kolleegidega, tutvuda kohaliku noorsootööga ning leida häid lahendusi, kuidas saaks veel rohkem kooliväliselt õpet siduda koolitööga. Õppekäigul osales 18 inimest erinevast valdkonnast, sh valla koolinoored.

Sillamäel tutvuti Ida-Virumaa kutsehariduskeskuse õppekoha võimalustega ja arutati võimalike koostööprojektide üle. Silma jäid head praktilise õppe võimalused ja sportimis-tingimused. Raamatukogus räägiti, mida tehakse linnas noorsootöö valdkonnas ja kuidas kaasatakse koostöös kooliga noori erinevatesse projektidesse. Enamasti toimitakse samamoodi ka Põltsamaa raamatukogus.

Õppekavas nulltund

Sillamäe gümnaasium on kakskeelne kool. Koolipäev algab kell 8 nn nulltunniga. Sel ajal on võimalik iseseisvalt õppida, saada konsultatsiooni või järele vastata. Ainettunnid

algavad kell 8.45. Õppetunni arvestuslik kestus on 45 min. Tunnid võivad toimuda 70–75-minutilistena klassis, millele lisandub arvestuslikult 10–15-minutiline õpetaja juhendatud iseseisev õppimine, võimalust mooda väljaspool õppeklassi.

Kooliga tutvumise ajal õnnestus meil osa saada gümnaasiumipoiste tantsuproovist, harjutati noorteballi jaoks. Üritust korraldab kool eesotsas emakeeleõpetaja ja noortega ning traditsiooniline sündmus toimub uhkes esindushoones – renoveeritud Sillamäe kultuurikeskuses, mille saali saime ka ise oma silmaga näha. Keskuses tegutseb 8 kollektiivi – folkloor, tantsimine, laulmine, näitlemine. Lisaks on kultuurimaja keldrikorrusel omanäoline nõukogude aja esemete näitus.

Huvitegevus venekeelne

Huvialakoolina tegutsevad muusikakool ning huvi- ja noortekeskus Ulei. Huvitegevus on venekeelne, siinkohal on meie võõrustaja Irina sõnul veel arenemisvõimalusi, sest praegu peavad eesti keelt kõnelevad noored sellega kohanema.

Ulei tähendab mesitaru. Keskuses toimetab 14 huviringi ja avatud noortetuba. Tegeletakse tantsimise, laulmise, näitlemise, iluvõimlemise, kitarrimängimise, käsitöö, meisterdamise, kunsti ja nahkehistööga. Huvitava nimetusega ringid olid Dekor ja Mažoretid. Dekoor tuleb sõnast dekoreerima ja selles huviringis kaunistatakse erinevaid esemeid, nt karpe, riideid, ja tehakse kuulutusi. Keskuse ülesandeks on korraldada ka linna erinevaid sündmusi, nt õpetajate päeva. Mažoretid on liikumisrühm, etteastid kujutavad endast koreograafilist tantsu puhkpilliorkestri muusika saatel, lisaks kasutatakse erinevaid rekvisiite ja vahendeid nt kepikesi, tutikesi.

Muusikat saab salvestada stuudioruumis, mille noored ise munarestidega helikindlaks muutsid. Lisaks korraldatakse ka loodusmatkasid, olemas on telgid jm vajalik varustus.

Tegevuste elluviimist toetab riiklikest ja Euroopa Sotsiaalfondi vahenditest Eesti Noorsootöö Keskus. Tegevusi rahastatakse haridus- ja teadusministri kinnitatud ning Eesti Noorsootöö Keskuse poolt elluviidava ESF kaasrahastatud programmi „Tõrjutusriskis noorte kaasamine ja noorte tööhõivevalmiduse parandamine“ kirjeldatud tegevuste käigus.

Sillamäel tegutseb veel eraldi avatud noortekeskus ja sportimiseks pakub võimalusi spordiklubi, kuid ajaliselt me sinna kahjuks ei jõudnud.

Enne ärasõitu tegime väikese jalutuskäigu Sillamäe promenaadil, mis viis mere äärde. Külmal talveilmal ei lasknud kaua looduseilu nautida ja hea oli soojas bussi koduteed alustada. Tänu sõnad saadame meie vastuvõtjale, kutsehariduskeskuse projektijuhile Irina Meljakovale, kes on töötanud ka koolis ja on kursis erinevate asutuste tegemistega. Irina saatis meid teele lootuses taas kohtuda ja kinnitas, et Sillamäel ollakse koostööle avatud. Seda näitab aeg ja võimalused, millal koostööni jõuame, kuid kindlasti tasub selles suunas liikuda.

ANNIKA KALLASMAA
Põltsamaa vallavalitsuse noorsootööspetsialist

üks keskne element rõõmustaks meid kõiki ka oma väljanägemisega. Põltsamaa jõega ei ole juba pikka aega midagi ette võetud, kui välja arvata paisutaguse jõeosa niitmine kahel viimasel aastal.

4. veebruar 2009

Linn tänas häid sponsoreid

Põltsamaa linnavalitsus on välja tulnud toreda algatusega pidada meele linna ja piirkonna ettevõtteid, kes on pannud õla alla mitmete kohalike ürituste läbiviimisele. Sel puhul korraldati Adavere mõisahoones saalis vastuvõtt üritusi toetanud ettevõtete esindajatele ja eraisikutest toetajatele. Põltsamaa linnaapea Jaan Aiaotsa arvates on kõik toetajad näidanud selle kaudu oma suhtumist siitkandi inimestesse ja nende poolt korraldatud ettevõtmistesse.

30. jaanuar 2004

Haridusministri visiit

Reede hommikutundidel külastas Põltsamaad haridusminister Mait Klaassen. Vabariigi haridusjuht käis nii linnavalitsuses kui ka PÜG-is. Koolis kohtus minister kooli juhtkonnaga ja õpetajatega. Muu hulgas tehti juttu koolile vajalikest investeeringutest. Koolile oleks praegu vaja investeerida 11 miljonit krooni ulatuses. Kõige minimaalsem summa, mida kool hetkel vajaks, oleks 6,5 miljonit krooni. Selle summaga saaks remontida katused, söökla, san-sõlmed, paigaldada tahvlialgustused.

3. veebruar 1999

Vali Uudised

Ilmub Põltsamaal igal kolmapäeval ja reedel

Väljaandja Põltsamaa Turundus OÜ,
Pajusi mnt 22, Põltsamaa 48106

Toimetuse koosseis
Vastutav toimetaja Heli Salong, tel 776 8871, 5377 8828, e-post heli.salong@vali uudised.ee.
Ajakirjanikud:
Raimo Metsamart, tel 776 8872, 5377 8826, e-post raimo.metsamart@vali uudised.ee.
Taavi Kelder, tel 776 8872, 5377 8829, e-post taavi.kelder@vali uudised.ee;
Müügijuht Ruth Lass, tel 776 8874, 5377 8822, e-post reklaam@vali uudised.ee.
Toimetuse juht Kristi Sepri, 5377 8824, e-post kristi.sepri@vali uudised.ee.
Korrektor Helbe Pung.

Küljendus ja trükk OÜ Vali Press.

Reklaam ja kuulutused
tel 776 8874, 5377 8822.
Ajalehe tellimine tel 5377 8824.

Kuulutusi võetakse vastu toimetuses ja internetis
www.vali uudised.ee

Toimetuse ei vastuta kuulutuste sisu eest. Toimetusel on õigus kirja ja teisi kaastöid nende selguse huvides toimetada ning lühendada. Kaastöid ei tagastata. Kaastöid honoreeritakse valikulisel. Kõik ajalehes Vali Uudised avaldatud artiklid (sh päevakajalised, majanduslikud, poliitilised või religioosel teemal) on autoriõigustega kaitsitud ning nende reprodutseerimine, levitamine ja edastamine mis tahes kujul on ilma toimetuse nõusolekuta keelatud.